besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bouwbedrijf 
Ton van Erp B.V. en L.J.V. Verhoeven voor het overige ongegrond; 

VIII. veroordeelt de raad van de gemeente Oss tot vergoeding van: 
a. bij J.L.M. Boerakker in verband met de behandeling van het 
beroep opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 874 ,00 
(zegge: achthonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan 
door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 
b. bij B.W.S. Vink in verband met de behandeling van het beroep 
opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 437,00 (zegge: 
vierhonderdzevenendertig euro), geheel toe te rekenen aan door 
een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 
c. bij de besloten vennootschappen met beperkte aansprakelijkheid 
Pinzon Holding B.V. en De Naaldhof B.V. in verband met de 
behandeling van hun beroep opgekomen proceskosten tot een 
bedrag van € 437 ,00 (zegge: vierhonderdzevenendertig euro), 
geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende 
rechtsbijstand, met dien verstande dat betaling aan een van hen 
bevrijdend werkt ten opzichte van de ander; 
d. bij J.P.F. van de Wetering en J .A .M. van de Wetering, 
handelend onder de naam Loonbedrijf van de Wetering, in verband 
met de behandeling van hun beroep opgekomen proceskosten tot 
een bedrag van € 874,00 (zegge: achthonderdvierenzeventig euro), 
geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende 
rechtsbijstand, met dien verstande dat betaling aan een van hen 
bevrijdend werkt ten opzichte van de ander; 
e. bij A.J .N. de Looijer in verband met de behandeling van het 
beroep opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 437 ,00 
(zegge: vierhonderdzevenendertig euro), geheel toe te rekenen aan 
door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 
f. bij J.C.I. de Loyer in verband met de behandeling van het beroep 

opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 437 ,00 (zegge: 
vierhonderdzevenendertig euro), geheel toe te rekenen aan door 
een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 
g. bij O.J.M. van Erp en de besloten vennootschap met beperkte 
aansprakelijkheid Bouwbedrijf Ton van Erp B.V. in verband met de 
behandeling van het beroep opgekomen proceskosten to t een

[...]

gelast dat de raad van de gemeente Oss aan appellanten het door 
hen voor de behandeling van de beroepen betaalde griffierecht 
vergoed, ten bedrage van: 
a. € 150,00 (zegge: honderdvijftig euro) voor J .L.M. Boerakker; 
b. € 150,00 (zegge: honderdvijftig euro) voor B.W.S. Vink; 
c. € 298,00 (zegge: tweehonderdachtennegentig euro) voor de 
besloten vennootschappen met beperkte aansprakelijkheid 
Pinzon Holding B.V. en De Naaldhof B.V., met dien verstande dat 
betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de 
ander; 
d. € 298,00 (zegge: tweehonderdachtennegentig euro) voor 
J.P.F. van de Wetering en J .A.M. van de Wetering, handelend 
onder de naam Loonbedrijf van de Wetering, met dien verstande 
dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de 
ander; 
e. € 150,00 (zegge: honderdvijftig euro) voor A.J .N.

[...]

Mathijssen-Manders, met dien verstande dat betaling aan een 
van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de ander; 
h. € 150,00 (zegge: honderdvijftig euro) voor J.M.P. Kamp en 
L.A.M. Jaakke, met dien verstande dat betaling aan een van hen 
bevrijdend werkt ten opzichte van de ander; 
i. € 298 ,00 (zegge: tweehonderdachtennegentig euro) voor 
O.J.M. van Erp en de besloten vennootschap met beperkte 
aansprakelijkheid Bouwbedrijf Ton van Erp B.V., met dien 
verstande dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten 
opzichte van de ander; 
j . € 150,00 (zegge: honderdvijftig euro) voor G.